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CPAS
OCMW

CPAS
OCMW

Beauport
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Etterbeek
Baron Lambert

Beauport

Accès PMR
Toegang voor PBM

Accès piétons
Toegang voor voetgangers

Voiture partagée : Cambio
Autodelen: Cambio
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avenue des Casernes 29 Kazernenlaan
1040 Etterbeek

chaussée de Wavre 541-559 Steenweg op Waver
1040 Etterbeek

Etterbeek-Baron Lambert

rue Baron Lambert straat 40
1040 Etterbeek

Fondation Jourdan  - Stichting Jourdan

Centre Public d’Action Sociale - Openbaar Centrum voor Maatschappelij Welzijn
3



02 528 28 28
www.sncb.be
www.nmbs.be 

070 23 2000
www.stib.brussels
www.mivb.brussels 010 23 53 53

www.infotec.be 
070 220 200
www.delijn.be 

Fiche d'accessibilité
Bereikbaarheidsfiche

Jonction ferroviaire Nord-Midi / Noord-Zuid spoorwegverbinding

Gare Centrale
Centraal Station

Gare du Nord
Noordstation

Gare du Midi
Zuidstation

Louis Hap

Elisabeth

Arts-Loi
Kunst-Wet

La station la plus proche est :
Het dichtstbijzijnde station is:

La Chasse / De Jacht
avenue des Casernes, 16

Kazernenlaan, 16
1040 Etterbeek

La station la plus proche est :
Het dichtstbijzijnde station is:

La Chasse / De Jacht
avenue des Casernes, 16

Kazernenlaan, 16
1040 Etterbeek

La Chasse / De Jacht

12’ 12’ 12’

6’ 8’ 6’

Rubens

Fétis

Louis Hap

Rogier - Boondael Gare
Rogier - Boondaal Station

6’ 7’30 6’

6’ 7’30 6’

6’ 7’30 6’

Vanderkindere - Heysel
Vanderkindere - Heizel

Possiblité de prendre un taxi aux gares de Bruxelles-Midi, Bruxelles-Central et 
Bruxelles-Nord et à la Chasse

Het is mogelijk een taxi te nemen aan de stations Brussel-Zuid, Brussel-Centraal 
en Brussel-Noord en aan de Jacht.

Les ICR (Itinéraire Cyclable Régional) passent à proximité des bâtiments du 
CPAS d’Etterbeek.
De gebouwen van de OCMW van Etterbeek liggen langs verschillende GFR 
(Gewestelijke fietsroutes). 

Plus d’informatiion sur le site www.mobile.brussels

Meer informatie op de website  www.mobiel.brussels

15'±28' 13' 7'±15' 8'

Etterbeek Gare / Etterbeek Station

Bruxelles-Midi
Brussel-Zuid

Bruxelles-Central
Brussel-Centraal

Bruxelles-Nord
Brussel-Noord

Etterbeek

Cette fiche a été réalisée en juillet 2018.
Les fréquences présentées sont susceptibles de subir des 
modifications au cours du temps.

Deze fiche werd gerealiseerd in juli 2018.
De frequenties kunnen na verloop van tijd wijzigen.

1'

Schuman 2'

2'

7'

2'

3'

3'

Louis Hap

De Brouckère 4'

Schuman 2'

2'

4'

6'

3'

3'

Louis Hap

1'

Schuman 2'

4'

3'

5'

3'

2'

La Chasse
De Jacht

La Chasse
De Jacht

Gare du Midi
Zuidstation

5'

2'

25'

Pour
Voor

Pour
Voor

Etterbeek Gare
Etterbeek Station

Buedts

1'

Arsenal
Arsenaal

2'

3'

3'

1'

5'

2'

2'

Fétis

5'

2'

La Chasse
De Jacht

Schuman - Konkel

12’ 12’ 12’Schuman - Konkel

Montgomery - Marius Renard

Porte de Namur - Sainte-Anne
Naamsepoort - Sint-Anna

6’ 7’30 6’Porte de Namur - Sainte-Anne
Naamsepoort - Sint-Anna

6’ 7’30 6’Porte de Namur - Sainte-Anne
Naamsepoort - Sint-Anna

P
Parking de transit gratuits
Gratis overstapparking:
CERIA/COOVI (         ), Kraainem (         ) , Delta (         ) ,
Herrmann-Debroux (         ), Roodebeek (         ), Stalle (         ), Reyers (             ).
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